فکر می‏کنیم که ایرانیان خارج از کشور،

حضور بسیار گسترده‏ای در همبستگی با مردم ایران داشته باشند.

تظــاهرات سراســری همبســتگی در
اعتـراض بـه سـرکوب خـونین مـردم

ایران
فراخوان شماره 3 همراه با پشتیبانی استادان دانشگاه، هنرمندان،

نویسندگان،
شاعران و روزنامه نگاران در روزهای جمعه ۲۹ و شنبه ۳۰ بهمن ۱۳۸۹

https://nedayeazady.org/2011/02/18/%d8%aa%d8%b8%d8%a7%d9%87%d8%b1%d8%a7%d8%aa-%d8%b3%d8%b1%d8%a7%d8%b3%d8%b1%db%8c-%d9%87%d9%85%d8%a8%d8%b3%d8%aa%da%af%db%8c-%d8%af%d8%b1-%d8%a7%d8%b9%d8%aa%d8%b1%d8%a7%d8%b6-%d8%a8%d9%87-%d8%b3%d8%b1/
https://nedayeazady.org/2011/02/18/%d8%aa%d8%b8%d8%a7%d9%87%d8%b1%d8%a7%d8%aa-%d8%b3%d8%b1%d8%a7%d8%b3%d8%b1%db%8c-%d9%87%d9%85%d8%a8%d8%b3%d8%aa%da%af%db%8c-%d8%af%d8%b1-%d8%a7%d8%b9%d8%aa%d8%b1%d8%a7%d8%b6-%d8%a8%d9%87-%d8%b3%d8%b1/
https://nedayeazady.org/2011/02/18/%d8%aa%d8%b8%d8%a7%d9%87%d8%b1%d8%a7%d8%aa-%d8%b3%d8%b1%d8%a7%d8%b3%d8%b1%db%8c-%d9%87%d9%85%d8%a8%d8%b3%d8%aa%da%af%db%8c-%d8%af%d8%b1-%d8%a7%d8%b9%d8%aa%d8%b1%d8%a7%d8%b6-%d8%a8%d9%87-%d8%b3%d8%b1/

جمعه ۲۹ بهمن ۱٣٨۹ – ۱۸ فوريه ۲۰۱۱

در روز دوشنبه 25 بهمن 1389، نیروهای سرکوبگر جمهوری اسلامی ایران
تظاهرات مسالمت آمیز مردم را در همبستگی با انقلاب مردم تونس و
مصر به خون کشیدند. کشتن دست کم دو جوان به نام های صانع ژاله و
محمد مختاری، ضرب و شتم وحشیانه و دستگیری گسترده صدها نفر از
تظاهرکنندگان در تهران و دیگر شهرهای ایران، حبس خانگی آقایان
موسوی و کروبی و

شهرها و نهادهایی که مایلند با این حرکت همبستگی همراهی

کنند می توانند با ایمیل زیر تماس بگیرند.
bahman29hambastegi@gmail.com

“جمهــوری اسلامــی ایــران از
ــت ــاهرات ۲۵ وحش ــزاری تظ برگ

دارد!”
گفتگوی ایرج ادیبزاده از رادیو زمانه با مهرداد درویش پور

درباره
چهارمین گردهمایی جمهوریخواهان دموکراتیک و لائیک ایران

دوشنبه ۲۵ بهمن ۱٣٨۹ – ۱۴ فوريه ۲۰۱۱

چهارمین گردهمایی سراسری جنبش جمهوریخواهان دموکراتیک و لائیک
ایران در تالار کنفرانس شهرداری مالاکوف در حومهی جنوب غربی پاریس
در روزهای ۱۲ و ۱۳ فوریه ۲۰۱۱، شنبه و یکشنبه ۲۳ و ۲۴ بهمن ماه
تشکیل شد و گروهی از ایرانیان از کشورهای مختلف، که با این مسائل
همفکر هستند، دورهم گرد آمدند و دربارهی مسائل امروز ایران و

معتدل بودن به معنای در چارچوب
نظام تلاش کردن نیست، فراتر رفتن از خواسته های اصلاحطلبان است.
بدون کلام خشونت.، ما بر مسالمت جویی قطعاً باید تأکید بسیاری

داشته باشیم.

اطلاعیـه مشتـرک احـزاب و سازمـان
های اپوزسیون

در تظاهرات همبستگی با مردم مصر و تونس شرکت کنیم!

يکشنبه ۲۴ بهمن ۱٣٨۹ – ۱٣ فوريه ۲۰۱۱
۸ سازمان سیاسی اپوزیسیون در این بیانیه ی مشترک مردم را به شرکت

در راه پیمایی روز دوشنبه دعوت کردند …

مردم مصر و تونس با خیزش میلیونی، در مقابل سرکوب‏گران ایستادند،
دیکتاتورها را در این دو کشور به زانو درآوردند و گامی به پیش در
راه استقرار دمکراسی گذاشتند.

سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران
سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

کمیته هماهنگی شورای موقت سوسیالیست‏های چپ ایران
شورای همآهنگی جنبش جمهوریخواهان دمکرات و لائیک ایران

نشست “گذار از جمهوری اسلامی و
جدایی دین و دولت در ایران” در

پاریس برگزار شد
شنبه ۲٣ بهمن ۱٣٨۹ – ۱۲ فوريه ۲۰۱۱

نشستی با عنوان “گذار از جمهوری اسلامی و جدایی دین و دولت در
ایران “جمعه شب توسط جنبش جمهوری خواهان دمکرات و لائیک ایران در
پاریس برگزار شد. در این نشست ابوالحسن بنی صدر اولین رئیس
جمهوری اسلامی ایران،فرهنگ قاسمی عضو جنبش جمهوری خواهان دمکرات و
لائیک ایران، حسن طالبی عضو سابق شورای عمومی دفتر تحکیم حدت،